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Můžete zabit

Jednou ranou kdy i přijdete do tohoto tivodu pro šatstvo TJSetřte
pente a ušetříte nemázl - nesnáze kteréž vždy se dostaví náal?d
kero ípatně zhoteveného ftafetva - takového kU-ré- ž se hotovi KU
PEODEJI bet ohledu na t i Jak VYTRVÁ

My bychom mnoho z trtlll kdybjehom pn dávali chatrně zhoto-
vení Satátvo - to nejlepéf není příliš dobrým pro oaie odbřra
rtt - nenf přesi řf li do rým pro Via - zvláště když v devíti
Případech z deufti počítáme Vám nrCně t ei-ě- za nejlepší šatstvo Jaké
kdy opustilo stů! krejčovský nei jiné závody požadují za obyčejnou
chamraď j

Chcete II noví oblek —
nový rimník nový Uobonk — pár no

výcb střevíců — aneb jakékoliv pěkné výpravné zboží ku doplnění
své zásoby mále dost času přijití do'ů do města po večeři v sobotu
večer Krám otevřen pouze do desíti hodin

Dobře' teplé ulslery po $375 a vše
Dobré avrchníky - po $$50 a výše

Do' ré tbH Jakéhokoliv druhu u nás za méně peněz nti kdek-
oli' jinde ř
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LOZE JAN HUS číslo 5 R P

V SOBOTU DNE 13: LEDNA 1900

v síni p R V Miškovskóho 8vfJíreí

Bohatý program připraven

kí
-- j

třešních a školních nebude zbývati
úřadům těm nic jiaého nežli buď

ti koupiti aové volební budky
nebo si najmouti hlasovací stroje
od obce šest těchto strojů má

býti přiveženo na zkoušku aby
jimi provedena byla volba na slepo
tak aby se občané měli příležitost
seznámili s hlasováním stroji těmi

—- Znalci výtečného moku
všeobecně že takové pivo

jako čepuje Henry Vávra ve svých
hostincích na rohu 13 a Williams
a 15 Williams nelze nalézti v

celé Praze Není tudíž divu že
živnost jeho denně vzrůstá a ho-

stů vždy jak by nabil Vejděte k

němu a posilněte se tf

— Obecné vlastnictví vodárny
a jiných důležitých podniků do
chází všude přízně Ve schůzi
Central Labor Unie minulého pát-
ku odbývané byl schvá'en návrh

mayera Moorese vyslovený ve vý
ročnf zprávě Také občanský
klub jižní strany města odbýval
schůzi v pátek v Millerové síni na

17 a Vinton ulici v níž se něko-

lik řečníků vyslovilo ve prospěch
obecného vlastnictví vodárny
— V pátek v noci přepadla po

licie opiové doupě Číňana Gee Ýee

nasev 11 ul kdež zatkla mim

majitele tři kuřáký opia a zabavil
kuřácké náčiní

— Před spolkového soudce

MuDgera byli předvedeni z Papil
honu desátník Fair a vojín To

ens aby tu byli souzeni pro za
střeleni vojenského sběba Mor

gana
— Dr A- - ť Tohnston zubní

lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějším
a nejdokonalejšími nástroji a zaří
zením Zuby trhá úplně bez
bolesti tf

— Geo Archibald bývalý voz
ka
_

Pacific Express Co který by
1 J IV W 1 aoa teto společnosti žalován pro

ukradení $3000 obrátil se teď na

společnost tu sám Žaluje ji na
náhradu $40000 za poškození
jeho cti a za neoprávněné zatčení
ak již bylo vícekráte pojednáno o
té záležitosti ztratily se s vozu
Pacific Express společnosti $3000
jež Archibald vezl a společnost
jej obvinila z krádeže té Posledně

byl soudem prohlášen za nevina

nyní on sám Žaluje na náhradu

— Karel Merscheim žádal
obnovení soudu proti Aug Arrien
sovi za svedení jeho manželky
byl však od soudce Slabougha od
mítnut' Jak známo byla Mer
scheimovi prvně přiřknuta náhrada
$7000 při druhém soudu však

byl Arriens uznán nevinným sve
deni paní Merscheimové a třetí
soud mu nepovolen

— Zdejší policie se domnívá že

jest na stopě vraha který 28 srp
na m r zavraždil Lizi McAuliffu
vu Před nedávnem jakýsi Strong
v Kearney vylákal dívku aby
ním jela na procházku a na cestě
jl chtěl znásilniti Právě za stej-

ných okolností přišla McAuliffova
o život již tehdy vybídl na pro- -

jíždku jakýsi Huyden jehož po
pís se dobře hodí na onoho Stron-g- a

který je zavřen ve vězení v

Kearney Policie zdejší vyšle do

Kearney někoho kdo dobře znal
zde Van Huydena aby jej stoto
žnil a objevili se že je Strong
Van Huydenem tatáž osobnost
bude požádáno za jeho vydání
aby zde byl souzen pro vraždu

Prodáváme nejlepší Ohio uhlí
za $700 tana Jupiter kusové
$575 tuna Tyto dra druhy
json nejlepší t trhuzkuste nás
Hald & Rice 506 jižní 16 nl
Telefon 1238 Skladiště 20th
& Popleton Are Telefon 1222
— Ku stavbě viaduktu na 16

ulici jest připraveno na místě 700
jehel k zarážení do země pro zá-

klady na nichž spočívati budou
zděné pilíře S prací bylo za po
Cato v pondělí a má tu býti zbu-

dováno 53 pilířů na nichž bude

spočívati most v úplné rovnosti

přes údalu

— Eugen V Debs zoámý děl
nicky agitátor bude míti zde před
nášku v Boydově operní síni xi
dna Předmětem jeho předná

šky bude tbema "Pohled do bu
doucnosti

— Soudci Baxterovi zaslal z

bastingského blázince dopis jaký
Werst který je tam dižán co tnevyléčitelně chorý na duchu

TJH3LI!

aVesA m Tt loímé

w

Ukdrnš J2m fíérmdka

v Čisít 1266 již ij ul

fcdel lze veškeré naše záležitosti

vyřizovali

hsxArna pokroku západu

aafézá M t i 509-5- 1 1 Jli 12 nl

tm MASNY KRAM

aajiž straní mřsta vlastní krajan

V F ICuxiol
i&t 13 ui

HelTČtSf zíSsobr masa všeho druhu
mk salámu šunek a vůbec všeho co
taxw tento spadá

Ony levnější než kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

x— skoku raaa oaoývala ve
čtvrtek schůzi v níž byly předlo-lem- y

účty za minulý rok Z těchto

vysvitá že příjmy na školství
se během roku 1899 veli

ce zmenšily neb obnášely o $153
827 méně než v roce 1898 Nej-

více poklesl příjem z povolení na

výčep lihovin který obnášel roku
ooo kdežto v roce

1899 jen $ 194000 Pokuty za
různé přestupky uložené vynesly
v roce minulém jen $261 kdežto
w roce předcházejíoím se z nich

vytížilo 113431 AC dle příjmu
hoselo býti také mnohé vydání
menšeno přec následkem stále
vzrostajících požadavků školních

výdaje za rok uplynulý byly o

#40978 větší než v roce předená-sející-

Toho nutný následek
kyt že se schodek z roku před
cházejfcího rozmnožil a nyní ob
alSí $141140 Pro tento rok

jest vyhlídka ještě na větší snížen

fříjmáaspoH v ohledu na povolení
prodeje lihovin neb bylo asi 010
ficensí méně požádáno než loni
Školní rada zvolila výbor tříčlen

sý který má přihlédnouti ktomu
sdai všecky obchody lihoviny pro
ávalící požádaly o licensi Dále

bylo tomutéž výboru uloženo vy- -

etfiti na policejním soudu příčiny
proč pokuty za razné přestupky
ložené sklesly během roku 1899
sa obnos tak nepatrný

Originál Budweiser — pravé Bu

dějovické — stále čerstvé na čepu
▼ Národní Síni Zkuste ho a jistě
po druhé jiného chtíti nebudete
Korbelová vína a kořalky stále též
aa skladě dtAitf

— Nová škola na 15 a Cass
lid byla otevřena formálně minu
lého pátku Teprve 9 ze 16 tříd -

mích světnic jest úplně hotovo o

statní budou dohotoveny do 22
ledna

— V měsíci prosinci bylo ozná- -

tměno zdravotní radě 145 porodů
v biístě mezi nimiž byly 4 páry
♦Jvojčat

— V minulém týdnu se nalézal
v městě zástupce společnosti hla
sovacích strojů zvaných Standard

který před různými výbory obec
símiokresními a školními vysvěť
loval mechanismus a způsob hla
ování na stroji tom z nichž jeden
mil sebou Všichni kteří byli
přítomni těmto pokusům s hlaso
vacím strojem Dyn s tím na nej
výše spokojeni a nenaskytne li se

lidná překážka bude se již o pří
bí siěstské volbě stroji těmi bia
svati Vyrabitelé strojů čítají
f500 za jeden a přijmou za ně buď

aflabopisy je přenechají na splát-

ky x úspor které se zavedením
LJaaovacích strojů docílí Městská
sada odbývala v sobotu zvláštní
schází v níž uzavřela koupiti 40
kJasovacích strojů pro příští měst-

ské volby Od Školní i okresní

sady byly zvoleny již před něja-tf- m

časem výbory které měly
společně výborem obecní správy
safízení hlasovacích strojů po

tí avšak výborové U se ae- -

městská rada uzavřela jed
v tom ohledá samostatně si

Čadky hlasovací jsou již nepotřeb

rek rok iaal

dvě mouchy
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nastolením úřadnikú pořádá

Vstupné jo centů
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Maškarní o Ples

uspořádá

PODP SOKOL TYRŠ č II

v S:iiťfa Ozaaz3
t šobolv 3 února ia 0

J Knutaltýho
ar dI v řoalh Omaee

10 skvostných cen 10
udřleoo bude nejlepllm matkám

Vlechojr a aotou tve

Hcyn-fi- v dar ještě mésíc

Kald vt ta udílen nám byl atHbrn
koflík — první cena - ta kráeoóu fotografii
v nedávná konvenci Hofraflatl — vidor to-

mu budeme vlak dáva tdarma kráenou po
doblinu ve T3dovch barvách v pfkaúa
rámci t kaldm Jidnotllrm tuctem platMO
kabloetnicb aneb vřtllcb fotot-rafi-l Podo-blzo- a

v vedovch barvách aama mi eena
UM PreetldtHeeel

fotořrafista
188U-I1- 7

J 15 ul Omaha

PRO VÁNOCE 1899
Máme Třlmt přknf vMr e lppent vlerb
drubft a nody u wnr kirrél
vá el překvapí Zalíbí ee vá dollkta a
armád- - a anli avm dnmii im

lepái p"bodi tiwpatriU ne kna- -

{' peru allpii r4 th ba dru eráMf ního
nádlaru-t- n i Hkounl áoiťiilr-hdrl(-

v aejrl-- ta vá pemte Mime Vi lik Ttier
ta riziiéenyod nejleroíjíkh k nejlrpeim

T tf rotund U priidárAmt tél
itřetín ritéi 6rin___aBaaeSBBaV

Vo mnohá Má J í olMluhujn v tomUl
pn Anton llíl k avá krajxny rrlnl

lek fN hotle lenUikrát Zalie doslala
Uíl 6 Idtb rtr aapmtl Haydt-n-

C J CARLSCN 107 So 16ts Sír
nástupce pn W N Whltney

Baprotl llaydeo'a

TCLCPHONE 431

141 FAUNÁM ST

Muleme Vás tásobiti

nejleptím

TVRiitU a tmi
UHLÍM V íPillU i

Nejoílif eenjr plaá váha a

rjrthlá dodávka

kopisem ale bez chyby a ve slohu
jako by jej napsal ten nejrozumější
člověk Werst si stěžuje na to
že jest držen v ústavu ač jest na
mysli úplně zdráv a Žádá soudce
aby se rasadil o jeho propuštění
Byl poslán do blázince z Omahy
roku 1896 a soudce Baxter se do
mnívá že se od té doby uzdravil
tak Se není třeba jej dále držeti
blázinci a učinil potřebná opatření
ku jeho propuštění

Podp Sokol Tyrš čís L
— O poslední volbě propadlý

republikánský kandidát policejní- -

ho soudcovství B F Thomas
požádal o soudní přepočítáni hlasů

odevzdaných pro tento úřad
Tvrdí že za zvoleného prohlášený
íusionistický kandidát Gordon ob-

držel při sčítání mnohé hlasy kte-

ré mu nenáleží a že on Thomas
má vlastně většinu Přehlížení
hlasů bylo započato minulého pát
ku a není ještě skončeno ale z

dosud přehlédnutých hlasů nevy-ívit- á

že by Thomas měl naději
na většinu

— Na smrtelném lůžku ve zdej-
ší nemocnici sv Josefa ležíwilber-sk- ý

mlynář pan Josef Aksamit

jenž před několika dny byl opero
ván Operace byla sice výborně
provedena avšak k nemoci přidru-
žil se nyní ještě zápal plic takže
lékaři obávají se toho nejhorŠího
Pan Aksamit jest společníkem
mlynářské firmy Zvoníček & Aksa
mít ve Wilber

uspořádá maškarní ples
— Lože Jan Hus číslo 5 Fyt

Pythiových oslaví příští sobotu
nastolení svých úřadníků ušlecht
lou zábavou již provázeli bude
pestrý a velmi pečlivě sestavený
program jejž tuto uvádíme: Číslo
1 Pochod zahraje orkestr ná
sledovati bude nastolováni úřední
ků Číslo 2 Slavnostní řeč

přednese p L Berka Číslo 3

"Píse5 přednese smíšený pěve
cký sbor pod řízením p Svacha
kandidáta bohosloví Číslo 4
"Les Cloches du Convent Bells
Reverre'' koncertní solo na piano
od H Boll nana přednese DÍ

Šváchová ČísloV "Hladoleti
komické dueto od Jos Pauknera

před pp Fr í Babka a B Peci
C 6 'Scenes that are Brighter
sopránové solo přednese pf M

Burešová Overtura z "Paličovy
dcery

' přednese orkestr Číslo
8 "Across The Desert" basové
solo přednese p Fr Vodička
íslo 9 ''Zpěvy lidu českého

smíšeny pevecKy SDor oa Jana
Mallata Číslo 10 Koncertní

polka pro "Picolo' přednese oř
kest Číslo 11 "Dobrou noc"
přednese smíšené kvarteto Čísle

12 "Halt — tady je překážka!"
komické duetto od Maxe Dvořáka

preunesou pp rr 1 caDka a
Bohdan Peci — Po vyčerpání
programu nastane volná zábava
Z programu tohoto mohou Čtenáři

posoudili že výbor akademii tu
to aranžující přičinil se všemožně

aby přítomní účastníci Lěli poži-
tek pokud moŽnu nejušlechtilejŠÍ
Ku konci d[užno ještě podotknou- -

ti že v případu kdyby některý t
Krajanu nepyi Dyvai ODdrzel po
zvání k tomuto plesu nechť při-
hlásí se u některého člena lan
Hus ložejenž mu ji s ochotou za

opatří neboť všichni krajané naši
sou loži Jan Hus zváni příští so
botu příjemný večer ve společném
kruhu stráviti Proto pamatujte
na pristl sobotu a dostavte se
všichni do Národnísíně

dne 20 ledna 1900
— Minulou sobotu odbýval se

výroční ples sboru Vlastislava Č

29 J c V rJesy tohoto sboru

byly od jeho založení bez výminky
plesy elitními a tané tento zaslou-

ží mezi ně vřaděn býti Návštěva

byla bojná tak že Sokolovna byla
pohodlně naplněná Kdyby se

býval ples odbýval v síni jiné jako
druhdy bývala by byla tlačenice

Dámy vždy ví jak zjednati náladu
růžovou a proto není divu že ná--

štěvníci bavili se znamenitě až
do rána Mnozí staří osadníci
kteří zřídka v zábavách jsou vídá-

ni zúčastnili se plesu jsouce ne

obyčejně rozjaření a o mládeži
není třeba připomínat že ta dove
de se baviti za každých okolností
Sbor Vlastislava může si gratulo-
ván k výsledku

síni pana Jana Hrocha
— S Omahou se opět na vždy

rozloučil starý osadník Karel Kar- -
bach který tu bydlel od r 1858
Byl rodem Němec do Ameriky
e vystěhoval r 1832 a sem při
sel co vyučený kovář kteréžto ře-

meslo po mnoho roků provozoval
ftasDioiuazaii zdicbt majetek tak

REUQATISaU
1

tnUBALauspod netnwi—iiMv 1 17 _ 1 1 1 A i
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KOTVOVT'

PAII1 EaFELLEIL
Vad Bl ntoMni ltrMh

rAs fUoaTMClfiadBCltowMO
31 zlatýcn a J medaili

jlslialolcltdoiaa Yltttalakatnataai ri
aMetl rJbsatiaoAMnMa

tmou prodními utaft ltam

4 lt'
„Kotvový" Htomnohavl ny
UpálproU tíop7prdjma a talud li iiniimi

Že byl v době rozkvětu Omahy
považován za boháče avšak po-

slední krach jmění jeho velice
ztenčil Před nějakým časem

a jel do Floridy v do
mnění že se uzdraví avšak vrátil
se ještě více chorý až v sobotu

dokončil svou Životní pouť v stáří
65 let Pohřeb jeho bude odbýván
dnes odpoledne

— Všichni ti kdo? dosud jsou
dlužni menší neb větší částky bý
valé firmě Svačina Bros tímto
jsou důrazně vyzváni aby dluhy
své co nejdříve vyrovnali Kdo se
v brzku nepřihlásí a nezaplatí
aneb aspoQ neudá kdy zaplatiti
míní bude zažalován a pak nechť
si následky vzniklé připočte sám

34x3 J a P Svačina

— Neštoviční nákaca zasáhl
tři další členy rodiny Blainsovy v

č 2525 Decatur ul Rodina jest
odloučena od veškerého styku s

jiným obyvatelstvem okolním

zdravotní rada se stará o všecky
potřeby její tak že se není co o

bávati rozšíření nákazy Nemoc
dvou děvčat Blainsovýrh není pří
liŠ zlá avšak 1 4letý chlapec one

mocněl těžce

— Všem krajanům naším zná

mý český právník pau C H Ku

bát jehož písárna až dosud nalé
zala se y Čísle 15 Barker Block
zaměnil číslo pokoje přestěhovav
se pouze přes chodbu do Čísla 22

— Jó ono se řekne le je ta neb

ona mouka dobrá Ale nejlepit jest
Wilberská Zvoneflia a Aksamita

— Nezapomeňte na den sobot
ní dne 10 února v kterýžto den

uspořádán bude skvělý maŠkarni

ples v nové siní SokolsKé Těl
Jednotou Sokol Nejskvostnějši

prémie nejlepsím maskám o nichž
dosud v Omaze nebylo slyšáno
— Skvělou zábavu uspořádá

Lože Bohemia AOUW v nové
sokolské síni v sobotu dne 17
února 1900 na oslavu svého pěti
letého trvání Během zábavy bu

dou vrhány na plátno obrazy čin

nost spolku AOUW znázorflu

jící jež přítomným vysvětlí státní
organisátor Vandyke Mimo toho
účinkovali bude i cvičící četa A

O U W která provede různé

pochody K hojné návštěvě zve

t34tf Pořádající rýbtr
— Nejlepší a nejlacinější gro-

cerii koupíte u Jos Nováka v čís

1264 jižní 13 ulice dt

— Emil Elgreen zadal žalobu
okrskového soudu na policii

southomaŽskou žádaje I5000 ná

hrady za neoprávněné zatčení a za
věci které mu při zatčení byly o

debrány a nevráceny
— Dobrá dělnice ku mytí oken

a podlah přijme se v naší tiskárně
Práce je pravidelně as 2 dny kaž

dý týden Jen dobrá dělnice kte-

rá má v práci takové zkušenost
nechť se hlásí

— Zdejší čtenáře bude dojista
zajímati dopis pana J Havlíčka z
Čech který tam návštěvou tneŠká
Jsme mu velice povděční zt dar
jeho totiž pěknou velkou fotogra-
fii pomníku slovutného našeho ro-

dáka
S

Karla Jonáše jehož pozů-

statky odpočívají y lůně české ze-

mě na hřbitově olšanském Cou-

fáme Že během tohoto roku se p
Havlíček mezí nás vrátí

Zprávy spolkové

Kbar ťeehie D ař H 11 10CW

odbývá pravidelnou schůzi příští
Čtvrtek odpoledne dne 11 ledna
Jelikož nastává uvádění nových
úfadoic a jiné důležité záležitostí

jest přítomnost všech členkyfi
nutná ' Josefina Vacek taj

BaVaUa Ule í til 10UW
odbývá svou schůzí příští středu
dne 10 ledna při níž budou nasto-

leni noíf úřadoíci a jiatf důležité

záležitosti předléhajf

í
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V minul-- dnech utrpí ořenlrc opílfiiť lui
iiiolnlkcm baJiflíbo ifroú % Rnki

do trh 6 vltiTcb Ozlmki (errená lir t pro-dá- l

re drn 7a 17 feritu pro ktlteu G7í£t8
pro řerrnec WHQfWV Jrk ťilo í let a

va7 l iTrdí l

KukuHiV J iko oj )ní (oobluo plenici
tél utri f pflkletnali Či' t prodá
to t 8 X pro leden !)% kvít n K Nurá

OTt léž T ern orbabnnl i prriOánl h dne

Žilo proditi m línlo bVAtyO
"

Jtíuen Jut ceiiy iiexmiuěué 4ilo Z rjt tffa
tt
Lnřií Kmeno med nebude míli letoe e etan

plul mel Tjreienplo tulil dnee ni SlSI
V tn i dobyrtim nciil k uznemeánf íidi í

poďutni xmena Dobr krm-- ní )ie{i( vol
Jeoa ceny piné kdito Tle aeUtui je ocbblm
Jeu-řn-l roly pťkeí prodáte il m po 15 00 66

el pnwtřfd l M u&b Voly k rboro
lira emileiii $3001185 kráry $lllia( flO

lekrrlce H tOQM j JaUtul teueeké voly ItB®
ISO

Vrpijif dobytek dril m v ceol dobré p4ki
tíiky prodii ee po ti eoaiMa Irhky 4 KfH tf
Vtilin prudejl po $4 S34 49

Onebe S ledna IM
Dob) tik } kmeni1 prodlrel ee te cay parné1

Mbrn idoe mliiuléboí Bilo prlfálmo dobytka
Ukirébo klrjl by byl pHnt] l# Dolij Uk
Bedokrnmi byle-n- y Kktbld a ulili o I ©iicil
v o hec úkory dobytek pndáá t nimi Deetajut
Jeeillfe ullateli roJI prcB poiřela rele pH

Dil obetojnoe ceno kdclto ne'ii-1- 1 po io pa
ptirky prodi ee Trlmi lernl PMr'i mlonldm

lydul byl jak nitledole:
llov Vepř Sk op

Celkem ta min týden Iltttft iMVW ltM
1 ýdeo konf prue 7 " 27M Miw
TjUeo knaK pm 10fti3 MX4D 1fu
ljueu Kunc la prut IftlftM 47Srt UWl
Dtwe Jevila ee ocbabloet v Irhe a Ire říci U I

doni dohH krtům dibyťk byl o t lev

uřjlire hcll nlna ldra Voly jaletui prodá
vaný byly dnee p 1115 TO rliliru a knl
IS lfl Ze kráry a labirlre plMeno bvlo Si SOa

Sin voly k liro tiHQiV
Vrphnf doiijU-k-' ! et reiy pevná a podetalnl

vylil Ihe prodáral ee pe 14 1®4 40 víUiooe
kul 14

Vejre pFiváli ea t ce pneod re tkmvnem m iot
lrl el- - ne je otbeble!! 'I1 tareL
Mál ta ťny pevaa tibytejná eVibrd 4 ra ád

í'%i etlul lliiH 1 aiáalovea a3ac
Irrfibtl a uaaleloa oltlevua ja uaa Irvnáli -

plcevyparanáSTe kacbny a bey aSo a kro-

cani frčíte'
Zlrine e aatala no re rokna obmeiatia aa

Vudiil ptactvy aa)ia a králíky Keckny llardky
m ooi ta jiná 11 ru-(-i
JeMka pkiá táuadul eoa pa II VOS M eed

Re Toreki ttn®JV0
EUa Jaoa eany perná L I (yrová ta lr„ #

Tc (ie I eotene) 10 0o I I talaH S3I c
IVao ae opit v teol aleptllo aejlepii a vl a

H Mi proeirwlul SlUl a ailia SSíO

St Leíe a Maa 1A
FtVelre jaetaeay MkbVaM a ellií tVreani I
aa MliSríH Pra kvater TI a are (Wveaee

Tvrdá Oa t aat ca laS4Tc
KakaHca )eat US eaay ackaeM CUlat aa ta

ptakveua tik- -
BavAaa Ja eeay aaaM pvaetredal re T T MU

Ct odběratelů n
Zásoba kniby "Zlaté mladí"

kterou jsme před nedávnem uve-

řejňovali za 35 centů jest úplni
rozebrána
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